АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2022                                                с Тогул                                 № 29

	Об утверждении административного регламента предоставления государственной (муниципальной) услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности» на территории муниципального образования Тогульский района Алтайского края

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",       П О С Т А Н О В Л Я Ю:
	1. Утвердить административный регламент предоставления государственной (муниципальной) услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности» на территории муниципального образования Тогульский района Алтайского края» (прилагается).
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Администрации района                                                               А.Ю. Чернядьева